
UCHWAŁA NR 318/XLI/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie obwieszczenia o sprostowanie błędów pisarskch w Uchwale Nr 308/XL/14 z dnia 31 marca 2014r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy i Miasta Żuromin na stałe obwody głosowania oraz 

ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 
112 z późn.zm.),w zw.z §111 i §112 załącznika do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 
2002r. w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” (Dz.U.Nr 100, poz.908) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011, nr 197 poz. 
1172 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 308/XL/14 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 31 marca 2014r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie podziału Gminy i Miasta Żuromin na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, 
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z 2014r. poz. 3806 dokonuje się sprostowania błędów pisarskich w ten sposób że w załączniku do 
uchwały: 

1) w obwodzie głosowania nr 2 skreśla się wyrazy ”Żuromin place: Garażowy, Wolności”; 

2) w obwodzie głosowania nr 3 skreśla się ulicę „Henryka Sienkiewicza”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: QJSAL-DLDVE-ACQFO-QPEPQ-OBNYZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W Uchwale Nr 308/XL/14 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 31 marca 2014r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie podziału Gminy i Miasta Żuromin na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z 2014r. poz. 3806 stwierdzono błędy pisarskie: W obwodzie nr 2 dopisano: ”Żuromin place: 
Garażowy, Wolności”. Zgodnie z Uchwałą nr 215/XXVIII/13 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 30 stycznia 
2013r.w sprawie podziału Gminy i Miasta Żuromin na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, 
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz.Urz. woj. mazowieckiego z 2013r. poz. 2018 ”Żuromin 
place: Garażowy, Wolności” są przypisane do obwodu nr 1. W obwodzie nr 3 pomyłkowo została dopisana ulica 
„Henryka Sienkiewicza”, ulica „Henryka Sienkiewicz”, zgodnie z Uchwałą nr 215/XXVIII/13 Rady Miejskiej 
w Żurominie z dnia 30 stycznia 2013r.w sprawie podziału Gminy i Miasta Żuromin na stałe obwody głosowania 
oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz.Urz. woj. mazowieckiego 
z 2013r. poz. 2018 ), jest w obwodzie nr 4. Powyższe oczywiste omyłki pisarskie nastąpiły w trakcie edycji treści 
uchwały do systemu XML nie zmieniają tekstu pierwotnego. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: QJSAL-DLDVE-ACQFO-QPEPQ-OBNYZ. Podpisany Strona 1




